
НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы городского округа город Нововоронеж

от 10 июля 2024 года

Об отмене распоряжения главы 
городского округа город Нововоронеж 
№ 22 от 18.06.2024 «О назначении 
публичных слушаний по проекту схемы 
теплоснабжения муниципального 
образования городского округа город 
Нововоронеж с 2013 по 2029 год 
(Актуализация на 2025 год)»

№28

На основании поступившего обращения главы администрации городского 
округа город Нововоронеж об отмене распоряжения главы городского округа 
город Нововоронеж № 22 от 18.06.2024 «О назначении публичных слушаний по 
проекту схемы теплоснабжения муниципального образования городского 
округа город Нововоронеж с 2013 по 2029 год (Актуализация на 2025 год)» в 
связи с необходимостью корректировки и доработки проекта схемы 
теплоснабжения муниципального образования городского округа город 
Нововоронеж с 2013 по 2029 год (Актуализация на 2025 год), руководствуясь 
ст. 40 Устава городского округа город Нововоронеж

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Отменить распоряжение главы городского округа город Нововоронеж 
№22 от 18.06.2024 «О назначении публичных слушаний по проекту схемы 
теплоснабжения муниципального образования городского округа город 
Нововоронеж с 2013 по 2029 год (Актуализация на 2025 год)».

Глава городского округа 
город Нововоронеж Н.Н. Нетяга


